
TSKRP007K169

SMLOUVA O POSTOUPENÍ LICENČNÍCH PRÁV

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(tato smlouva dále označena též jako „Smlouva")

1. Smluvní strany a jejich postavení

1.1. Postupitel

Obchodní firma: M.O.Z. Consult s.r.o.

Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6Sídlo:

IČO:

Údaj o zápisu do veřejného Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku

rejstříku:

26686503

pod. sp. zn. C 87299 vedenou u Městského soudu

v Praze

Zástupce:

(dále jen „MOZ")

1.2. Postupník

Obchodní firma:

Ing. Petr Horský, jednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

03447286

Údaj o zápisu do veřejného Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku

rejstříku:

Sídlo:

IČO:

pod. sp. zn. B 20059 vedenou u Městského soudu

v Praze

Zástupce: Michal Berounský,

ředitel úseku technicko-informačního

(dále jen „TSK")

Postoupená strana1.3.

Obchodní firma: CDSw - City Data Software, spol. s r.o.

Nepravidelná 156/2, 10200 Praha 10

45278482

Údaj o zápisu do veřejného Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku

rejstříku:

Sídlo:

IČO:

pod. sp. zn. C 9845 vedenou u Městského soudu

v Praze

Ing. Zdeněk Hořčík, jednatelZástupce:

(dále jen „CDSw")

(MOZ, TSK a CDSw dále společně též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 3



Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu s účelem a za okolností vyjádřených v tomto

odstavci:

1.4.1. MOZ jako konzultantská společnost v rámci plnění svých smluvních závazků

(konzultační činnosti) pro TSK objednala software s názvem „Aplikační soubor

Data-ZPS" představující řídící vrstvy zón placeného stání (dále jen „Software"),
který je autorským dílem dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a k němuž majetková autorská
práva vykonává CDSw. Software byl vytvořen výlučně pro účely a potřeby TSK.

1.4.2. Účelem této Smlouvy je postoupení licenčních práv k Software z MOZ na TSK.

1.4.

Vymezení postupovaných licenčních práv

Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností prohlašují a zavazují se zajistit,

že MOZ nabyla na základě smlouvy o dílo uzavřené s CDSw, na jejímž základě byl

Software vytvořen, licenční práva (dále jen „Licenční práva") v následujícím rozsahu:

držitel Licenčních práv je oprávněn Software užít všemi způsoby užití, v rozsahu

neomezeném (bez územního, časového, množstevního či jiného omezení),

v původní, zpracované nebo jinak změněné podobě;

držitel Licenčních práv je oprávněn Software libovolně upravit (zejm. spojit

s jiným dílem) a k úpravě je oprávněn pověřit třetí osobu; autor či autoři Software

k tomuto udělili svůj souhlas;

tato licence udělená držiteli Licenčních práv je výhradní;

držitel Licenčních práv je oprávněn Licenční práva postoupit či k nim udělit
podlicenci; k tomuto uděluje CDSw svůj souhlas.

2.

2.1.

I

Předmět smlouvy

Touto Smlouvou MOZ bezúplatně převádí na TSK Licenční práva, a to v plném

rozsahu, jak jsou tato Licenční práva uvedena v odstavci 2.1. této Smlouvy.

CDSw jako postoupená strana s postoupením Licenčních práv dle odstavce 3.1. této

Smlouvy z MOZ na TSK souhlasí.

Žádné Smluvní straně nevzniká na základě této Smlouvy nárok na žádnou odměnu.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

Závěrečná ustanovení

Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stalo neplatným,

v rozporu s vůlí Smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková

neplatnost, neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména v

důsledku změny příslušných právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost
nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se

v uvedených případech zavazují k poskytnutí si vzájemné součinnosti a k učinění

příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo

4.

4.1.

Stránka 2 z 3



neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn

účel této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že rozhodným právem pro tuto Smlouvu nebo právní

vztahy, které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (včetně závazků k náhradě újmy

vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného

obohacení), je právní řád České republiky (s výjimkou kolizních norem mezinárodního

práva soukromého).

K rozhodování sporů týkajících se závazků z této Smlouvy nebo týkajících se právních

vztahů, které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (včetně závazků k náhradě újmy

vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného

obohacení), jsou pravomocné soudy České republiky. Pravomoc

nepřipouští.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží po

jednom stejnopise.

4.2.

4.3.

soudů se

4.4.

PfiXičV V

?.<Ž ■dne dne

, ČrsCV

dne

Stránka 3 z 3


